TÒA ÁN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 89/TB-TLVA                                                           Tuy Phước, ngày 09 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC THỤ LÝ VỤ ÁN

 Kính gửi: - Ngân hàng thương mại cổ phần Đông Á, chi nhánh Bình

Định – Phòng giao dịch Phú Tài; là nguyên đơn

 Địa chỉ: 1558 Hùng Vương, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

  - Bà Võ Thị Phụng, sinh năm 1966; là bị đơn

               - Chị Võ Thị Trang, sinh năm 1996; là người có quyền lợi,

nghĩa vụ liên quan.

 Cùng địa chỉ: Thôn Nhân Ân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước, tỉnh

Bình Định.

 Ngày 09 tháng 7 năm 2020, Tòa án nhân dân huyện Tuy Phước đã thụ lý vụ án

dân sự số: 89/2020/TLST-DS, về việc “Tranh chấp hợp đồng vay tài sản".

Theo đơn khởi kiện của Ngân hàng thương mại cổ phần Đông Á, chi nhánh

Bình Định – Phòng giao dịch Phú Tài.

 Địa chỉ: 1558 Hùng Vương, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Những vấn đề cụ thể người khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết bao gồm:

Yêu cầu bà Phụng, chị Trang trả 12.749.664đ tiền nợ gốc và tiền lãi phát sinh.

- Kèm theo đơn khởi kiện, người khởi kiện đã nộp các tài liệu, chứng cứ sau đây:

 - Giấy đăng ký vay tiền trả góp kiêm khế ước nhận nợ.

 - Bảng tính lãi hồ sơ vay khách hàng.

 - Sao kê hoạt động của khách hàng vay

 - Sổ hộ khẩu.

 - Căn cứ vào Điều 196 và Điều 199 của Bộ luật tố tụng dân sự, Tòa án nhân

dân huyện Tuy Phước thông báo cho các đương sự được biết.

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày nhận được Thông báo này, người được

thông báo phải nộp (gửi) cho Tòa án văn bản ghi ý kiến của mình đối với yêu cầu của

người khởi kiện và các tài liệu, chứng cứ kèm theo (nếu có). Trường hợp cần gia hạn,

thì phải có đơn xin gia hạn gửi cho Tòa án nêu rõ lý do để Tòa án xem xét. Hết thời

hạn này mà người được thông báo không có ý kiến gì đối với các yêu cầu của người

khởi kiện, thì Tòa án căn cứ vào các tài liệu, chứng cứ có trong hồ sơ để giải quyết vụ

án theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:                                   THẨM PHÁN
-VKSND huyện Tuy Phước
-Như kính gửi;

-Lưu hồ sơ vụ án.

 Võ Duy Minh